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Bakgrunn  

Redelighetsutvalget ved UiB skal bidra til fremme kunnskap om forskningsetikk og forebygge 
uredelighet i forskningen. Som ledd i arbeidet med å styrke forebyggende etikkarbeid vedtok 
Universitetsstyret i 2023 en kompetanseplan for opplæring i forskningsetikk. Forskningsutvalget 
(FU) har, i samarbeid med Redelighetsutvalget, ansvar for «institusjonsovergripende 
arrangement hvor forskningsetikk settes på dagsorden» (FU-sak 12/23).   

I tråd med dette vedtok Redelighetsutvalget i 2023 å etablere en årlig konferanse ved 
Universitetet i Bergen med forskningsetikk som hovedtema, under navnet Forskningsetisk dag. 
Første arrangementet ble gjennomført i 2024 med temaet: Publisering og medforfatterskap. 
Evalueringen i etterkant var svært positiv, særlig med tanke på tematisk relevans og kvaliteten på 
paneldiskusjonene.   

Forskningsetisk dag 2025 arrangeres den 3. oktober 2025 i Storsalen ved UiB, med temaet: 
Research Ethics After AI. Konferansen vil i år holdes på engelsk og være åpen for alle 
interesserte. 

I henhold til styrevedtaket (Styresak 11/23) har FU ansvar for det faglige innholdet i konferansen. 
For å sikre et solid og relevant program, ble det foreslått å opprette en programkomité ledet av 
dekan Marit Bakke. Øvrige medlemmer i programkomiteen er professor Nathalie Reuter ved 
Kjemisk institutt, Fakultet for naturvitenskap og teknologi, og forsker Gabriele de Seta ved 
Institutt for lingvistiske, litterære og estetiske studier, Det humanistiske fakultet.  

  

Saken legges med dette frem for FU til orientering.  

 

https://www.uib.no/sites/w3.uib.no/files/attachments/8010_etikk_vedlegg_opplaeringstiltak.pdf
https://www.uib.no/sites/w3.uib.no/files/attachments/8000_saksforelegg_om_forskningsetikk.pdf
https://www.uib.no/foransatte/178711/research-ethics-day-university-bergen-2025
https://ekstern.filer.uib.no/ledelse/universitetsstyret/2023/2023-02-02/S_11-23-Styrket-forskningsetisk-innsats-Nye-regetningslinjer-for-behandling-saker-om-mulig-brudd-p%C3%A5-anerkjente-forskningsetiske-normer-ved-UiB.pdf

